
 

Divadlo pro děti a mládež  - hrajeme pohádky a představení pro MŠ, ZŠ a veřejnost                                    
- od 6 do 18 let, 2x týdně                                                                                         400,- Kč  
 

Film pro děti a mládež – od 6 do 18 let, 2x týdně, natáčení vlastního filmu____350,-Kč 
 

Anglický jazyk  hrou  pro děti od 5 do 8 let , 1x  týdně,                           350,- Kč                                                                                                       

Anglický jazyk  od 8 do 15 let - začátečníci i pokročilí ,1x týdně, na škol.rok  1200,- Kč 
Německý jazyk od 8 do 15 let-začátečníci i pokročilí,1xtýdně,na šk.rok 1200,-Kč 
Ruský jazyk od 9 do 15 let-začátečníci i pokročilí,lx týdně,na škol..rok 1100,-Kč 
Francouzský jazyk od 9do 15let-začátečníci i pokročilí,lxtýdně, na škol.rok  1100,-Kč 
                                          

Zobcová flétna  pro děti a mládež od 6 let - začátečníky i pokročilé,1x týdně   450,- Kč      
                                              

Kytara  pro děti i dospělé od 9 let - začátečníky i pokročilé, 1x týdně                 550,- Kč                                                               
Podmínka vlastní kytara_____________________________________________________ 
 

Art studio  – výtvarné a rukodělné techniky pro děti, mládež i dospělé      350,-Kč 
 
 

TANEČNÍ  KLUB  KMIT                                      
Soutěžní skupina   2x týdně á 2 hod.                                                           550,- Kč 
Pokročilá skupina – disco   2x týdně á 1,5 hod.                                          500,-Kč 
Začátečníci – disko   2x týdně á 1 hod.                                                        450,-Kč 
Mažoretky   2xtýdně á 1,5 hod.                                                                    450,-Kč                                                                 
od 5 d o8 let, od 9 do13 let, od 14 do 16 let 
Pokročilí mini   2xtýdně po 1 hod., děti od 3 do 5 let                                    450,-Kč 
Začátečníci mini  2xtýdně á 1 hod., děti od 3 do 5 let                                  450,-Kč 
Kondiční cvičení 1x týdně                                                                                  200,- Kč 
 
 
 

TANEČNÍ SKUPINA STATIC - UP  /Hip hop, Street dance/  
 

Soutěžní týmy – děti  /disko dance,street dance-2x 300,-Kč/                  600,-Kč 
                          - junioři /2x týdně street dance/                                         600,-Kč 
                          - hlavní /disko a street dance 2x 300,-Kč/                        600,-Kč 
Pokročilí /navštěvující ZÚ 2-3 rokem/ 
                          - děti /od věku 6 – 11 let/  2x týdně                                    350,-Kč                                 
                          - junioři /od věku 12 – 16 let/ 2x týdně                              450,-Kč 
                          - hlavní / 16 let a více/ 1x týdně                                         450,-Kč 
Začátečníci – mini /3 – 6 let/ 2x týně /tanec hrou pro nejmenší/                350,-Kč 
                     - děti / 6 – 11 let/ 2x týdně                                                       350,-Kč 
                     - junioři  / 12 - 16 let/ 2x týdně                                               450,-Kč 
                     - hlavní  /16 let a více/ 1x týdně                                              450,-Kč 
Break dance SFD Crew mini  od 5 do 7  let, l x týdně                                350,-Kč                                                        
 

Break dance SFD Crew děti od 7 do 10 let , 2 x  týdně                             450,- Kč 
 

Break dance SFD Crew junioři  od 11 let a více, 2 x týdně                      450,-Kč                                                  

 

 
Electro Boogie – začátečníci i mírně pokročilí  
                          -  děti  /6 až 10 let/, 1x týdně                                              350,-Kč 
                          -  junioři – hlavní / 11 let a více/, 1 x týdně__________ 350,-Kč       
 
 
Pohybová výchova  pro předškolní děti od 4 do 6 let,  základy gymnastiky, rytmiky,          
celkové pohybové průpravy, 1x týdně                                                                      350,- Kč                                    
 

 Aerobik  ŠKOLI ČKA –začátečníci  - přípravka aerobiku, pro děti od 5 do 7 let             
aerobik hrou, gymnastická a rytmická průprava, 2x týdně                             450,- Kč                                  
 

Aerobik – přípravka  začátečníci a středně pokročilé od 7 do 10 let , aerobik, 
gymnastika, 2x  týdně                                                                                              450,- Kč                                                               
 

Aerobik Kadet  začátečníci + středně pokročílí  od 11 do 15 let, , aerobik, 
gymnastika, obratnost, 2x  týdně                                                                           450,- Kč                                  
 

Aerobik  soutěžní skupina /cvičí aerobik  minimálně 2 roky/         
2x týdně                                                                                                                    450,- Kč                                                                              
 

STEP aerobik - cvičení na stepových bedýnkách, vhodné pro děti od 9 let                                              
1x týdně                                                                                                                  200,- Kč   
 

Orientální tance  I  začátečníci  pro dívky od 8 let, 2 x  týdně                     450,-Kč 
Orientální tance II pokročilí  /dívky tančí minimálně l rok/ od 12 let, 
2x týdně, tančíme se závoji, hůlkou, vějířem …./____________________450,-Kč       
 Country tanec + elogging step /výuka moderního amerického country a stepové 
techniky, vhodné pro dívky a chlapce od 11 let , 1x  týdně      __________  350,- Kč  
  

Krasobruslení - školička bruslení , pro všechny co se chtějí naučit bruslit, od 5 let pro 
dívky a chlapce, 2x týdně,koná se na Zimním stadionu v Orlové__________250,-Kč         
Volejbal  chlapci  od 11 do18 let, 2x  týdně v tělocvičně ZŠ 1230 Orlová        250,- Kč                                                                                                               
 

Volejbal dívky  od 12 let tréninky 2x  týdně v tělocvičně ZŠ 1230 Orlová        250,- Kč                                                              
 

Badminton  přípravka pro chlapce a dívky od 8 let, tréninky dle skupin  
/ začátečníci 2x týdně / v  hale Gymnázia, na ZVŠ Orlová                                   250,- Kč                                                        
 

Přípravka karate, vhodné pro chlapce a dívky od 6 let, 1x  týdně                 350,- Kč 
 

Šachy pro chlapce a dívky od 6 let, 1x týdně                                                         350,- Kč 
 

Biatlon  pro chlapce i dívky, 3x  týdně Na ZŠ Školní  862 Orlová - střelnici      250,- Kč 
 
 
 

Chovatelský a teraristický kroužek , tento kroužek nabízí teorií i přímou práci se 
zvířátky, krmení a ošetřování, pro chlapci a dívky ve věku od 8 do 13  let    350,-Kč                     
 

Rybářský pro chlapce a dívky od 8 do 15 let, po teoretické a praktické přípravě 
a po absolvování zkoušek obdrží členové povolenku a rybářský lístek,na škol.rok 400,-Kč                  
 



Mladý muzejník  - pro všechny, kteří rádi zkoumají naši minulost pod dohledem 
fundovaného pracovníka Muzea Těšínska, od 9 do 13 let                                      200,- Kč 
EKO TURISTICKÝ  pro chlapce a dívky od 8 do 15 let. Pro všechny,kteří mají 
rádi přírodu a součástí schůzek bude 1x měsíčně výlet do Beskyd a okolí 200,-Kč 
 
 

 
PRO DOSPĚLÉ 

 

Škola praktického krejčovství, 1x  týdně                                                    350,- Kč 
 

Keramika pro dospělé  - výuka základních technik pro tvorbu plastik, reliéfů, práce na 
hrnčířském kruhu, 1x týdně                                                                                      800.- Kč   
Klub výtvarník ů – pro dospělé začátečníky i pokročilé_____________________500,-Kč 
Výtvarné studio pro seniory, speciální nebo všeobecné zaměření pro začátečníky 
i pokročilé – studijní kresba tužkou,uhlem,pérem,pastel,tempera,malba na 
sklo,mozaika, keramika, koláž, textilní a jné kombinované techniky, výroba 
dekorací a bižutérie, portréty,krajinomalby, zátiší,abstrakce,l x týdně            400,-Kč                                     
 

Cvičení rodičů s dětmi  - pro rodiče a jejich děti od 2 let, 1x  týdně dopoledne, 300,-Kč 
 

Cvičení na velkých míčích – pravidelně l x týdně                                       500,-Kč 
 

Kondiční cvičení – posilování, stepy, strečink –lektorka  Ivana Homoliková  
2x  týdně                                        500,- Kč_________________________500,-Kč 
Aerobik pro dospělé  cvičení aerobiku,posilování,step aerobik, strečink 
2x týdně, lektorka A.Vargová___________________________________ 500,-Kč 
Kurzy probíhají pololetně od 15.9.08 do 19.12.08 a 5.1.09 až 29.5.2009. 
Orientální tance pro začátečníky – úterý , lektorka J.Van Coppenolle, 
10 lekcí_____________________________________________________600,-Kč 
Orientální tance pro pokročilé – úterý, lektorka J.Van Coppenolle 
10 lekcí_____________________________________________________600,-Kč 
Orientální tance pro pokročilé s výukou choreografií – pondělí, 
Lektorka M.Brzusková, 10 lekcí, maximálně 16 tanečnic _____________600,-Kč 
Kurzy začínají v říjnu a probíhají v 10 lekcích po sobě jdoucích, ve 2.pololetí 
začínají v únoru 2009. V kurzu maximálně 16 účastníků – kapacita sálu. 
Country tance – taneční skupina MIRABELLA, lx týdně                         500,-Kč 
Hledáme nové tanečnice a tanečníky, kteří fandí americkému country 
Německý jazyk – začátečníci i pokročilí, lx týdně, za celý školní rok__ 1400,-Kč 
Anglický jazyk – začátečníci i pokročilí, lx týdně, za celý školní rok___1600,-Kč 
Ruský jazyk – začátečníci i pokročilí, lx týdně, za celý školní rok_____1400,-Kč 
Francouzský jazyk- začátečníci i pokročilí, lx týdně, za celý školní rok_1400,-Kč 
TANEČNÍ PRO MAMINKY nad 30 let , lx týdně 1,5 hodiny/TK KMIT/300,-Kč 
PŘIHLÁŠKY k zájmovému vzd ělávání  obdržíte  na vrátnici  
DDM Orlová, tel. 59 651 1888, další informace na web.stránkách DDM 
TĚŠÍME SE NA VÁS !!!  
                           

                     
 
                 

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE, ORLOVÁ 
příspěvková organizace 

 
 

Masarykova třída 958, 735 14 Orlová – Lutyně 
                                                                                                       tel.: 596 511 888, 596 511 492, www.ddm-orlova.cz 

 

NABÍDKA ZÁJMOVÉHO VZD ĚLÁVÁNÍ  
pro I. pol. školního roku  2008/2009 

 
Ceny zájmových kroužků platí na I.pol..škol.roku /září-prosinec 2008/  

 
 
 
 

 
PRO DĚTI A MLÁDEŽ 

 
 

Výtvarné studio pro děti  od 3  do 6 let,  kresba, malba, koláž, keramika,malba na 
sklo mozaika, textilní a jiné techniky, 1x  týdně                                                350,- Kč 
Výtvarné studio pro děti a mládež - speciální nebo všeobecné zaměření, 
od 6 do 18 let - studijní kresba tužkou, uhlem, pérem, pastel, tempera, malba na sklo, 
mozaika, keramika - reliéfy, plastiky, koláž, textilní a jiné kombinované techniky, výroba 
dekorací a bižutérie - základy figurální, portréty, krajinomalby, zátiší, abstrakce  
/ pro začátečníky i pokročilé /  1x  týdně                                                                 550,- Kč                                 
Keramické kroužky  pro děti /4 – 15 let/ a studenty /15 - 24 let/ začátečníky i pokročilé                  
- plastiky, reliéfy, práce na hrnčířském kruhu, 1x  týdně                                        700,- Kč                    
 

Klub mladých výtvarník ů – pro starší žáky a studenty,monumentální malby na sklo, 
sádrokarton plátno – od návrhu až po realizace, lx týdně__________________   _350,-Kč 
 

Dívčí  klub  pro prima holky  od 9 do 14 let  batika a jiné textilní techniky, skleněná, 
mozaika,,decoupage-ubrousková, keramika, výroba dárků, bižutérie, vaření, pečení -
klubová činnost u čaje, společné návštěvy bazénu, kina, 1x  týdně                             350,- Kč 
Klub počítačových výtvarníků – kresba,malba,fotomontáže,tvorba plakátů,přání,  
vizitek aj, na počítači - pro děti i mládež , lx týdně_____________________400,-Kč                                                     
Kroužky výpočetní techniky  od 6 do 15 let,  pro začátečníky i pokročilé, 1x  týdně :                  
Výuka programů na PC, internet, zábavné hry                                                         300,- Kč  
Počítačová grafika – tvorba plakátů, přání, fotomontáž, zábavné hry                     300,- Kč                               
Tvoření web.stránek                                                                                   300,- Kč                                                                                           
Zábavné hry na počítači, internet  od 6 do 15 let,  2x  týdně                         300,- Kč 
Klub studentů výpočetní techniky – web.stránky,počítačová grafika,video, hry, internet, 
2x týdně____________________________________________________300,-Kč 
Plastikový modelář pro chlapce od 8 do 15 let, l x týdně_____________ 400,-Kč 


